Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 9 de março de 2018 Ano VIII - Edição nº 00686 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C53EC4F55904818F6DC8F6BDC85121A5

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO N° 02 /2018 - APROVAR A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO COFINANCIAMENTO ESTADUAL EXERCICIO 2017 E A

REPROGRAMAÇÃO DE SALDOS DOS RECURSOS PARA O EXERCÍCIO 2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C53EC4F55904818F6DC8F6BDC85121A5

sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

UiDaí
-r.tra de um povo Influente

Resolução n° 02 /2018
"Aprovar a Prestação de Contas do
Cofinanciamento Estadual exerczcw
201 7 e a Reprogramação de saldos dos
Recursos para o exercício 2018."

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião Ordinária no dia 09 de

março de 2018, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei

Municipal n°. 133 de 07 de março de'1996, e:

CONSIDERANDO a Nota Técnica n° 02/2018 que trata da reprogramação de saldos do

Cofinanciamento Estadual.

RESOLVE:

Art. 1°- Aprovar a Prestação de Contas do Cofinanciamento Estadual exercício 2017

Art. 2° Aprovar a Reprogramação de saldos dos Recursos Estaduais para o exercício

2018.

Art. 3°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Uibaí - BA, 09 de março de 2018.

1 .-
~---t:F:aowwl~G""H&~va Levi

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C53EC4F55904818F6DC8F6BDC85121A5

		2018-03-09T15:18:36-0300